Ofício nº 0678/23/PL

AO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE SÃO ROQUE – SÃO ROQUE PREV

Prezada,
Comissão de Concursos Públicos,

Em nome do Instituto Nosso Rumo, empresa organizadora do Concurso

Público do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

MUNICIPAIS DE SÃO ROQUE – SÃO ROQUE PREV, venho, através deste

ofício, informar no Anexo I as escolas que foram Alocadas para o Concurso

Público - Edital 01/2023 e Edital 02/2023. As aplicações das provas

acontecerão em 21 de maio de 2023, a partir de 05h45.

Jundiaí/SP, 08 de maio de 2023

Atenciosamente,

Viviane Caldart
Gerente de Planejamento

ANEXO I

CÓDIGO ESCOLA ENDEREÇO

COORDENADOR (A)

PERÍODO

M001SR,
T001SR,
T002SR

E.E. PROF. GERMANO

NEGRINI

Avenida São Luiz, Nº 108

Bairro: Jardim Villaça,
Cidade: São Roque/SP

CEP  18135-150
 (11) 3414-1756

Wagner do Amaral

INTEGRAL